проект
СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                               МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Звездинского сельского поселения за  2023 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Звездинском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области, Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Звездинского сельского поселения за 2023 год по доходам местного бюджета в сумме 13098058,87рублей, по расходам местного бюджета в сумме 12295333,91 рублей с превышением доходов над расходами  в сумме  802724,96 рублей.

2. Утвердить исполнение по:

- доходам  бюджета поселения  по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

     - расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов за 2023 год, согласно приложения №3 к настоящему Решению;

    -  расходам местного бюджета по целевым статьям(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год, согласно приложению №4 к настоящему Решению;

- источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов за 2023 год, согласно приложению №5 к настоящему Решению;

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный вестник» Звездинского сельского поселения.

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области
	Глава

Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова